Dobruckiego przy kontrasygnacie Pani Eweliny Dudek - Głównego Księgowego Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty. 

§ 1. Niniejszym aneksem strony zmieniają §3 pkt. 2 i 3 wskazanego Porozumienia. Strony zgodnie ustalają, 

że: 

2. Koszty o których mowa  w ust. 1 wynoszą miesięcznie: 

-  od września do grudnia 2024 r. -  138,58 (słownie: sto trzydzieści osiem złotych 58/100) 

- od stycznia do sierpnia 2025 r.  – 145,50 (słownie: sto czterdzieści pięć złotych 50/100) zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia 18 marca 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 

od pracy. Wartość zobowiązania z tytułu porozumienia wynosi 1718,32 (tysiąc siedemset osiemnaście 

32/100).  

3. Powiat Krakowski dokona zwrotu kosztów, o których mowa w ust. 1 i 2 jednorazowo za okres o którym 

mowa w § 1 ust. 2 na podstawie noty księgowej wystawionej przez Gminę Miejską Kraków na: 

Nabywca: 

Powiat Krakowski Aleja Juliusza Słowackiego 20, 30-037 Kraków, NIP: